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GIUNTA PROVINCIALE

I1 08 MARZO 2011 alle ore 09:30 si riunisce nella sala delle proprie sedute la Giunta
provinciale, presieduta dal Presidente della Provincia EMILIO SABATTINI con I’assistenza
del Segretario Generale GIOVANNI SAPIENZA.

Sono presenti 9 membri su 9, assenti 0. In particolare risultano:

SABATTINI EMILIO Presidente della Provincia Presente
GALLI MARIO Assessore provinciale Presente
MALAGUTI ELENA Assessore provinciale Presente
ORI FRANCESCO Assessore provinciale Presente
PAGANI EGIDIO Assessore provinciale Presente
SIROTTI MATTIOLI DANIELA Assessore provinciale Presente
TOMEI GIAN DOMENICO Assessore provinciale Presente
VACCARI STEFANO Assessore provinciale Presente
VALENTINI MARCELLA Assessore provinciale Presente

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, pone in trattazione il seguente
argomento:

Delibera n. 81
VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 5/2011.
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Oggetto:
VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 5/2011.

La Giunta Provinciale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione dell’Esercizio 2011
con Atto della Giunta n. 497 del 28.12.2010 ¢ le relative variazioni con i seguenti atti:

- deliberazione di Giunta n. 14 del 18.01.2011 “Variazioni contabili di competenza
dell’organo esecutivo —n. 1/20117;

- deliberazione di Giunta n. 31 del 01.02.2011 “Variazioni contabili di competenza
dell’organo esecutivo n. 2/20117;

- deliberazione di Giunta n. 51 del 15.02.2011 “Variazioni contabili di competenza
dell’organo esecutivo n. 3/20117;

- deliberazione di Giunta n. 60 del 22.02.2011 “Variazioni contabili di competenza
dell’organo esecutivo n. 4/2011”.

In materia di variazioni contabili di competenza dell’organo esecutivo, il Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto legislativo 18.08.2000 n.
267 prevede:

- all’articolo 175, comma 9, che le variazioni al piano esecutivo di gestione cio¢ quelle che
non modificano la risorsa per ’entrata e la funzione, il servizio e I’intervento, per la spesa,
sono di competenza dell’organo esecutivo e che le stesse possono essere effettuate fino al
15 dicembre di ogni esercizio;

- all’articolo 176, comma 1, che i1 prelevamenti dal fondo di riserva sono di competenza
dell’organo esecutivo e che le stesse possono essere effettuate fino al 31 dicembre di ogni
esercizio.

I1 dirigente responsabile del servizio interessato e il responsabile di ragioneria hanno
espresso parere favorevole, rispettivamente in ordine alla regolaritd tecnica e contabile in
relazione alla proposta della presente delibera, ai sensi dell’articolo 49 del Testo Unico degli
Enti locali.

Per quanto precede,

ad unanimita di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge,

LA GIUNTA DELIBERA

1) di approvare le variazioni riportate analiticamente riportate nell’allegato “A” che forma
parte integrante del presente atto;

2) di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

Della suestesa delibera viene redatto il presente verbale
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11 Presidente 11 Segretario Generale
EMILIO SABATTINI GIOVANNI SAPIENZA

- Originale Firmato Digitalmente



ALLEGATO “A” ALLA PROPOSTA DI GIUNTA
n. 986 DEL 25/02/2011

“Variazioni contabili di competenza dell’organo esecutivo n. 5/2011”

e Storni parte spesa
e Storni PEG



Provincia
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ELENCO VARIAZIONI
Storno parte spesa

Proposta 300 - 986 / 2011
Esercizio 2011




ELENCO VARIAZIONI
PARTE | - ENTRATA

o Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5

Titolo |
Titolo 11
Titolo IlI
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

57.550.000,00
26.225.649,22
2.988.895,00
26.120.611,19
12.410.007,67
9.296.700,00

57.550.000,00
26.225.649,22
2.988.895,00
26.120.611,19
12.410.007,67
9.296.700,00

134.591.863,08

134.591.863,08

1.050.000,00

1.050.000,00

135.641.863,08

135.641.863,08




ELENCO VARIAZIONI

PARTE Il - SPESA

2/3

Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap / Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 137/0 | 1010911 | Fondo riserva 219.455,39
Responsabile: Medici Renzo
154,96
5.000,00
27.000,00
32.154,96 187.300,43
1 912/0 | 1070305 | Contributi per piano provinciale gestione 0,00
rifiuti
Responsabile: Nicolini Rita
27.000,00
27.000,00 27.000,00
1 4317/0 | 1010101 | Collaborazioni coordinate e continuative area 30.000,00
risorse umane finanziate da contributi
Responsabile: Calderara Claudia
5.000,00
5.000,00 35.000,00
2 872/0 | 2010501 | Manutenzione straordinaria impianti termici: 5.000,00
uffici provinciali
Responsabile: Rossi Luca
154,96
154,96 5.154,96




ELENCO VARIAZIONI
PARTE Il - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 77.222.479,48 32.000,00 32.154,96 77.222.324,52
Titolo 11 39.603.348,86 154,96 39.603.503,82
Titolo IlI 9.519.334,74 9.519.334,74
Titolo IV 9.296.700,00 9.296.700,00
Totale Spese 135.641.863,08 32.154,96 32.154,96 135.641.863,08
Disavanzo di amministrazione 0,00
135.641.863,08 32.154,96 32.154,96 135.641.863,08

3/3
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ELENCO VARIAZIONI
Storno PEG

Proposta 300 - 986 / 2011
Esercizio 2011




ELENCO VARIAZIONI
PARTE | - ENTRATA

o Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5

Titolo |
Titolo 11
Titolo IlI
Titolo IV
Titolo V
Titolo VI

Totale Entrate

Avanzo di amministrazione

57.550.000,00
26.225.649,22
2.988.895,00
26.120.611,19
12.410.007,67
9.296.700,00

57.550.000,00
26.225.649,22
2.988.895,00
26.120.611,19
12.410.007,67
9.296.700,00

134.591.863,08

134.591.863,08

1.050.000,00

1.050.000,00

135.641.863,08

135.641.863,08




ELENCO VARIAZIONI

PARTE Il - SPESA

2/4

Intervento

Cap / Art

Codice

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Numero

Delibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

2

3

4

5

6

7

8

9

1221/0

1223/0

1367/0

1377/0

558/0

566/0

1060201

1060201

1010201

1010201

2020101

2020101

Retribuzioni lorde personale servizio

pianificazione territoriale, ambientale e della

mobilita’
Responsabile: Guizzardi Raffaele

Compenso per lavoro straordinario

personale servizio pianificazione territoriale,

ambientale e della mobilita’
Responsabile: Guizzardi Raffaele

Retribuzioni lorde personale a tempo
determinato servizio amministrativo
personale

Responsabile: Guizzardi Raffaele

Retribuzioni lorde personale a tempo
determinato servizio sistemi informativi e
telematica

Responsabile: Guizzardi Raffaele

I.T.l.- .LP.S.ILA. Corni MO - Manutenzione
straordinaria
Responsabile: Rossi Luca

I.T.C. Paradisi di Vignola - Manutenzione
straordinaria
Responsabile: Rossi Luca

205.424,00

531,00

9.973,00

5.328,00

225.000,00

0,00

507,12

507,12

507,12

507,12

9.899,23

9.899,23

9.899,23

9.899,23

10.000,00

10.000,00

25.000,00

25.000,00

204.916,88

1.038,12

73,77

15.227,23

235.000,00

25.000,00




ELENCO VARIAZIONI

PARTE Il - SPESA

3/4

Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Intervento Cap/ Art Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8 9
2 635/0 | 2020101 | Polo scolastico L. Da Vinci - Interventi di 155.000,00
manutenzione straordinaria
Responsabile: Rossi Luca
10.000,00
10.000,00 145.000,00
2 3146/0 | 2020101 | I.T.I. - I.P.I. Levi di Vignola - Manutenzione 80.000,00
straordinaria
Responsabile: Rossi Luca
25.000,00
25.000,00 55.000,00




ELENCO VARIAZIONI
PARTE Il - SPESA

Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5
Titolo | 77.222.479,48 10.406,35 10.406,35 77.222.479,48
Titolo 11 39.603.348,86 35.000,00 35.000,00 39.603.348,86
Titolo IlI 9.519.334,74 9.519.334,74
Titolo IV 9.296.700,00 9.296.700,00
Totale Spese 135.641.863,08 45.406,35 45.406,35 135.641.863,08
Disavanzo di amministrazione 0,00
135.641.863,08 45.406,35 45.406,35 135.641.863,08

4/4
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GIUNTA PROVINCIALE
La delibera di Giunta n. 81 del 08/03/2011 ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio di questa Provincia,
per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.

Modena, 11/03/2011

L’incaricato alla pubblicazione
VACCARI NICOLETTA

Originale firmato digitalmente



F oW Verbale n. 81 del 08/03/2011
Caererieny
> Oggetto: VARIAZIONI CONTABILI DI COMPETENZA

P _rOVi nCi a DELL'ORGANO ESECUTIVO N. 5/2011.
/\W di Modena Pagina 1 di 1

GIUNTA PROVINCIALE

La delibera di Giunta n. 81 del 08/03/2011 ¢ divenuta esecutiva in data 21/03/2011

IL SEGRETARIO GENERALE
SAPIENZA GIOVANNI

Originale firmato digitalmente
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